
 

1 

 

Obec Lipová 

okres Děčín 

 

USNESENÍ - ANONYMIZOVANÉ 
 

ze 34. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 7. 3. 2022 od 15.00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo následující program a přijalo níže uvedená usnesení. 

 

Program: 

1) Kontrola zápisu a usnesení 

2) Rozpočtové opatření obce Lipová 

3) Finanční pomoc Ukrajině 

4) Účetní závěrka – Obec Lipová  

5) Účetní závěrka - Domov důchodců, příspěvková organizace obce 

6) Účetní závěrka - ZŠ a MŠ Lipová, příspěvková organizace obce  

7) Smlouva o spolupráci – Ústecký kraj 

8) Cenová nabídka – ECO DRYSAN s.r.o. 

9) Smlouva – DIMATEX , spol s r.o. 

10) Ukončení smlouvy – TextilEco a.s. 

11) Žádost o podporu - MAS Český sever, z.s. 

12) Bytový dům č.p. 337 – výběrové řízení na dodavatele 

13) Pozemky 

14) Diskuse 

 
 

Doplnění programu: 

  Pacht rybníku 

 

pro předložený program hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 622/2022 – bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce Lipová schválilo ověřovatele zápisu p. Žáka a pí Hoštičkovou, zapisovatelem pí 

Svobodovou. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 623/2022 – bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze 33. zasedání Zastupitelstva 

obce. 

Splněna jsou usnesení:  č. 593/2022-600/2022, 606/2022, 608/2022-616/2022, 619/2022–621/2022 

Nesplněna jsou usnesení:  č. 601/2022-605/2022, 607/2022 - nejsou podepsané smlouvy na pacht 

rybníků, 617/2022-618/2022 - vyřizují se souhlasy pozemky Vargovi 



 

2 

 

 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o Rozpočtovém opatření č. 1 obce Lipová pro rok 2022, které 

bylo provedeno na základě kompetencí starosty obce k provádění rozpočtových opatření. 

příloha č. 1 

 

Usnesení č. 624/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o pomoci Ukrajině ve formě finančního daru ve výši 50 000 Kč, které budou 

poslány na účet Českého červeného kříže na zdravotnickou pomoc. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 625/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce Lipová schvaluje účetní závěrku obce Lipová včetně výsledku hospodaření za účetní 

období 2021 sestavenou ke dni 31.12. 2021 včetně příloh  

-FIN 2-12 k 31. 12. 2021 

-Rozvaha k 31. 12. 2021 

-Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021 

-Příloha k 31. 12. 2021  

-Inventarizační zpráva obce za rok 2021 

příloha č. 2 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 626/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo Domovu důchodců Lipová, příspěvkové organizaci obce Lipová: 

Účetní závěrku za rok 2021 obsahující Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty a Přílohu 

příloha č. 3 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 627/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo ZŠ a MŠ Lipová, příspěvkové organizaci obce Lipová: 

-Inventarizačního zápisu o provedené řádné inventarizaci za rok 2021 

-Účetní závěrku pro rok 2021 obsahující Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty a Přílohu 

- Převodu zisku z roku 2021 ve výši 32 393,93 Kč do rezervního fondu 

-Plnění rozpočtu za rok 2021 

příloha č. 4 
 



 

3 

 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 628/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo snížení počtu členů Školské rady ze 6 členů na 3 členy z důvodu nezájmu 

rodičů o členství a nedostatku kandidátů. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 629/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 

Ústeckého kraje s Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Účelem této smlouvy 

je zajištění součinnosti smluvních stran na projektu tvorba DTM ÚK (digitální technická mapa Ústeckého 

kraje). Doba trvání smlouvy končí při splnění povinností, nejpozději k 30. 6. 2023. Spolupráce je bezúplatná. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 630/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo cenovou nabídku od firmy ECO-DRYSAN s.r.o., Bartoškova 1411/20, 140 00 

Praha 4 na odvlhčení zdiva obecního domu Mlýnská 167 stará část za cenu 31 625 Kč. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 631/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce Lipová schválilo Smlouvu o spolupráci s firmou DIMATEX CS, spol. s r.o. Stará 24, Svárov, 

460 01 Stráž nad Nisou, IČ: 43224245 na odběr a převzetí nepotřebného textilu a párové obuvi firmou od 

občanů za cenu 900 Kč bez DPH za rok na dobu neurčitou. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 632/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce Lipová schválilo Ukončení smlouvy o umístění a provozování kontejneru s firmou 

TextilEco a.s., Palackého 715/15, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ: 28101766 z důvodu dlouhodobé 

nespokojenosti poskytovanými službami. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem ukončení smlouvy. 
 

Hlasovali: 



 

4 

 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 633/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Lipová pro MAS Český sever, Mariánská 

475, 407 47 Varnsdorf na dofinancování nákladů MAS při realizaci CLLD a dalších aktivit spojených s animací 

území v programovém období 2021+, ve výši 3 000 Kč fixní částka + 2 Kč/obyvatel na rok, Dotace bude 

poskytována v termínu realizace projektu 1 x rok od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2029. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem neinvestiční dotace. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 634/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo cenovou nabídku na Zadávací řízení na výběr dodavatele stavebních prací 

projektu Rekonstrukce bytového domu č.p. 337 v Lipové od firmy 3L studio s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1435, 

470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644 za cenu 33 880 Kč s DPH. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 635/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo zrušení dříve přijatého usnesení č. č. 611/2022 ze dne 27. 1. 2022 žádost od 

pana Oldřicha Brzáka, na prodej pozemku p.p.č. 310/4 o celkové výměře 510 m2, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří a p.p.č.309/1 o celkové výměře 236 m2, druh pozemku trvalý travní porost z důvodu 

neposkytnutí hypotéky na stavbu. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 636/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o pachtu pozemku p.p.č. 651/1 o celkové výměře 1793 m 2, druh pozemku 

trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk panu Luďku Kramerovi, Potoční 263, 407 81 Lipová z důvodu údržby 

pozemku a pěstování okrasných dřevin za 1 793 Kč na rok. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem pachtovní smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 637/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 

3/U/VOB/2022 s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 1280 00 



 

5 

 

Nové Město, Praha 1, územní pracoviště Ústí nad Labem, Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 

k pozemkům p.p.č. 1750/1, druh pozemku ostatní plocha, p.p.č. 1759/8, druh pozemku ostatní plocha, p.p.č. 

1759/9, druh pozemku ostatní plocha v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 60000 vedeném Katastrálním úřadem 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemků pod 

komunikacemi. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 638/2022 - bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo pacht rybníků Liščí I. a Liščí II. na p.p.č. 234/2 o celkové výměře 3 554 m2, druh 

pozemku vodní plocha, p.p.č. 234/3 o celkové výměře 1 959 m2, druh pozemku vodní plocha, 

p.p.č. 234/4 o celkové výměře 1 004 m2, druh pozemku vodní plocha, p.p.č. 238/19 o celkové výměře 6 196 

m2, druh pozemku trvalý travní porost, p.p.č. 310/2 o celkové výměře 924 m2, druh pozemku ostatní plocha, 

p.p.č 238/20 o celkové výměře 581 m2, druh pozemku trvalý travní porost a p.p.č. 304/1 o celkové výměře 

320 m2 , druh pozemku ostatní plocha, všechny v k.ú. Liščí, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk panu Lukáši Kršňákovi, Lipová 440, 407 81 Lipová z důvodu 

hospodaření a údržby rybníků za podmínek: smlouva je na dobu neurčitou, roční pachtovné ve výši 1 000 

Kč, údržba bude prováděna podle přílohy. 

-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem pachtovní smlouvy. 
 

Hlasovali: 

pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Staník, p. Brynda, p. Štandera, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Svoboda, starosta obce      František Žák, místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno: 16. března 2022 

k sejmutí: 01. dubna 2022 







 
č. p. 422, 407 81 Lipová 

IČO: 00261505 

 

1 

 

 

 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 

ZA ROK 2021 
 

V souladu s ustanovením zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č.410/2009 Sb., Českými 
účetními standardy č.708 a vyhláškou č.270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnicí pro 
provedení inventarizace byla provedena inventarizace veškerého majetku a závazků. 
  

Inventarizační činnosti:  

 

1.  Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu 
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy 
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory. Nedošlo k žádnému pracovnímu 
úrazu. Při inventuře došlo k součinnosti s pracovníky úřadu . Termíny inventur byly dodrženy.  

 

2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
 Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 22.11.2021. Provedení proškolení je 

doloženo prezenční listinou, spolu s vydaným plánem inventur v termínech, které byly stanoveny                        
starostou obce. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 
 

3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Zaměstnanci úřadu byli upozorněni na probíhající inventuru majetku a požádáni o součinnost při 
kontrole. 
 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly 
vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv 
a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle 
data provedení prvotních inventur. 

 
Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
 
Inventarizační soupis konečných stavů je shodný s jednotlivými doloženými inventurními soupisy. 
Pochůzkou zjištěna duplicita inv.karet č.540 a č.613, vyřazeno k 31.12.2021. 
Změna odpisového plánu nastala v objemu odepisovaných položek z důvodu zařazení dokončeného 
majetku z účtu 042.  
Odpis pohledávek starších 5 let budou předloženy ZO v průběhu roku 2022 jako nevymahatelné. 
SU 194/408 korekce opravných položek bude dohledána v roce 2022, neboť z důvodu záporné korekce v 
konečných výkazech bylo z časového důvodu použito toto zaúčtování. Mohlo dojít k tomu, že při úhradě 
pohledávek nebyly zrušeny OP opačným zápisem 194/556, nebo byla zrušena významná pohledávka nebo 
hromadné zrušení pohledávek a nebyly zrušeny OP. Podklady k opravným položkám 2021 byly doloženy. 



 
č. p. 422, 407 81 Lipová 

IČO: 00261505 

 

2 

 

 
Informace o zjištěních v průběhu inventarizace 

 

Peněžní operace, ceniny  

- inventurou 

- v rámci inventarizace byla provedena kontrola vazby na pokladní knihy 

- finanční investice (061, 062)  

 

 

Operace ve vztahu k problematice dlouhodobého majetku –  

- byla provedena kontrola vyřazení a zařazení majetku – zda odpovídá aktuálnímu stavu;  

- ověření, zda je všechen DM odpisován  

- došlo k prověření účtu 042  a  041 a v případě doložení potřebné dokumentace k zařazení byl nedokončený 

majetek zařazen  

- prověření, zda sestavený odpisový plán pokrývá všechny typy pořízeného majetku 

- kontrola, že zařazený majetek na 018 a 028 byl také vyoprávkován, oprávky se rovnají pořizovací hodnotě, 

platí rovnost 028=088, 018=078,  

- kontrola, zda ve vztahu k užívání majetku nebyly porušeny podmínky dříve poskytnutých dotací  

- v případě nemovitého majetku zapisovaného do katastru nemovitostí  pracovník odpovědný za správu 

nemovitostí zkontroloval veškeré kopie smluv, které byly podány na katastr nemovitostí do konce roku a 

příslušné pohyby majetku byly do konce roku také zaúčtovány    

- bylo provedeno srovnání na katastr nemovitostí –v průběhu roku i na konci roku bylo provedeno nové 

srovnání včetně přeúčtování na AU u VB úpravy byly inventarizací srovnány a účetnictví s majetkovou 

evidencí souhlasí na jednotlivé listy vlastnictví a katastrální území    

 
Daňové povinnosti  

 
- byla provedena analýza, zda by neměla být odvedena silniční daň z určitých vozidel 

- bylo prověření, zda je přiznáno DPH ze stavebních prací tomu podléhajících v režimu přenesené daňové          

povinnosti fakturované v běžném období 

- došlo k odhadu daně z příjmů právnických osob, a dále k proúčtování tohoto odhadu daně do běžného            

účetního období 

 

Přijaté transfery  

- pokud byl transfer bez vypořádání na běžný rok – je ve výnosech ve vazbě na rozhodnutí  

- investiční dotace s vypořádáním proúčtovány místo na 672 na 403 (očekávané 403 v případě, že byl již 

majetek zařazen, zda 403 přiřazena a rozpouštěna proti odpisům) 

 

V oblasti poskytnutých transferů 

- kompetentní osoby předaly informace o: 

a) všech uzavřených smlouvách na dotace, ze kterých účetní jednotce vzniká závazek  

b) všech okolnostech, které mohou vést ke zpochybnění závazků z dotací (respektive mohou znamenat vznik 

pohledávky z titulu požadavku na vrácení dotace)  

 

 

 



 
č. p. 422, 407 81 Lipová 

IČO: 00261505 

 

3 

 

Vlastní zdroje   

Došlo k proúčtování výsledku hospodaření minulého roku 431/432  

SÚ 403  - bylo provedeno zúčtování alikvotní výše dotace zápisem 403/672 (proti odpisům) – zachycená 

částka koresponduje na přílohu k účetní závěrce 

Na SÚ 403  jsme schopni identifikovat jednotlivé zůstatky k majetku, který máme v rozvaze . 

 

Podrozvaha 

Ředitelka PO Základní a mateřské školy předložila odsouhlasený inventurní seznam svěřeného majetku.  

Svěřený majetek je u zřizovatele evidován na podrozvahovém účtu SU 909 AU 0230. 

 

U PO Domov důchodců Lipová nebyl relevantně doložen stav majetku. Proto byl pouze odepsán DDHM  

na účtu SU909 AU0130 dle předloženého přehledu vyřazeného majetku. Z časových důvodů nebylo 

možné ověřit další skutečnosti. V roce 2022 bude probíhat podrobná kontrola svěřeného majetku u PO a 

její kontrola bude patrná v inventuře za rok 2022. Svěřený majetek je u zřizovatele evidován na 

podrozvahovém účtu SU 909 AU 00100 až 0190. 

 
 

Ostatní 

Poměr 524/521 = 29,32%     
Poměrový ukazatel vypočten: a) podíl pohledávek na rozpočet 0,92% 

               b) podíl závazků na rozpočet 4,25% 

               c) podíl zastaveného majetku 0% 

 

 

 

Součástí této zprávy jsou přílohy:  

1. Výpisy z Katastru nemovitostí pro LV 263. 

2. Účetní odpisový plán včetně transferů:   

3. Číslo dokladu o zaúčtování odpisů a rozpuštění transferů:  VD 21-011-0029 

4. Inventurní soupisy   

 

 

Za inventarizační komisi:  

 

funkce Jméno a příjmení podpis 

předseda František Žák 
 

člen Mgr.Miroslava Hoštičková 
 

člen Klára Svobodová 
 

člen Lenka Žáková 
 

   
odpovědnost za 

majetek a závazky 
Pavel Svoboda 

 



 
č. p. 422, 407 81 Lipová 

IČO: 00261505 

 

1 

 

 

 

 

 



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Lipová; IČO 00261505; Lipová 422, Lipová, 407 81

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 8.2.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 1 392 714,00 1 566 714,00 1 565 827,09Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 99,94

1112 33 520,00 100 120,00 99 696,65Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 99,58

1113 209 500,00 258 580,00 258 576,37Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,00

1121 1 307 280,00 2 182 280,00 2 181 527,74Daň z příjmů právnických osob 99,97

1122 400 000,00 510 720,00 510 720,00Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00

1211 4 437 210,00 4 880 210,00 4 880 202,18Daň z přidané hodnoty 100,00

1340 408 525,00 522 025,00 521 823,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,96

1341 12 250,00 13 000,00 13 000,00Poplatek ze psů 100,00

1342 2 000,00 4 000,00 4 000,00Poplatek z pobytu 100,00

1343 0,00 30 000,00 30 000,00Poplatek za užívání veřejného prostranství 100,00

1361 10 000,00 13 300,00 12 960,00Správní poplatky 97,44

1381 42 000,00 72 000,00 71 993,84Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 99,99

1511 380 000,00 538 000,00 537 453,89Daň z nemovitých věcí 99,90

2420 0,00 150 000,00 150 000,00Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac 100,00

4111 0,00 162 212,00 162 211,96Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 532 100,00 532 100,00 532 100,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4116 180 000,00 3 540 450,00 3 540 449,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 100,00

4122 0,00 11 525 300,00 11 525 300,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4216 0,00 250 000,00 250 000,00Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 100,00

9 347 099,00Bez paragrafu 26 851 011,00 26 847 841,72 99,99XXXX

1032 2111 350 000,00 3 388 882,00 3 388 842,89Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

350 000,00Podpora ostatních produkčních činností 3 388 882,00 3 388 842,89 100,001032 XXXX

2119 2343 7 000,00 7 000,00 7 000,00Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 100,00

7 000,00Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 7 000,00 7 000,00 100,002119 XXXX

2141 2112 70 000,00 70 000,00 54 319,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 77,60

70 000,00Vnitřní obchod 70 000,00 54 319,00 77,602141 XXXX

2321 2111 1 100 000,00 1 215 190,00 1 215 184,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

1 100 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 215 190,00 1 215 184,00 100,002321 XXXX

3313 2111 10 000,00 10 000,00 8 150,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 81,50

10 000,00Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. archiválií 10 000,00 8 150,00 81,503313 XXXX

3314 2111 200,00 340,00 340,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

200,00Činnosti knihovnické 340,00 340,00 100,003314 XXXX

3319 2321 0,00 47 000,00 47 000,00Přijaté neinvestiční dary 100,00

0,00Ostatní záležitosti kultury 47 000,00 47 000,00 100,003319 XXXX

3399 2111 70 000,00 70 000,00 57 200,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 81,71

3399 2321 30 000,00 30 000,00 25 000,00Přijaté neinvestiční dary 83,33

3399 2329 0,00 190 608,00 190 607,77Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100,00

100 000,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 290 608,00 272 807,77 93,873399 XXXX

3429 2321 10 000,00 10 000,00 0,00Přijaté neinvestiční dary 0,00

10 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,00 0,00 0,003429 XXXX

3612 2111 168 000,00 168 000,00 150 725,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 89,72

3612 2132 688 000,00 688 000,00 641 132,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 93,19

856 000,00Bytové hospodářství 856 000,00 791 857,00 92,513612 XXXX

3613 2111 40 500,00 56 000,00 54 593,73Příjmy z poskytování služeb a výrobků 97,49

15Strana 1 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3613 2132 21 200,00 23 526,00 23 523,27Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 99,99

61 700,00Nebytové hospodářství 79 526,00 78 117,00 98,233613 XXXX

3632 2111 14 000,00 14 000,00 11 440,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 81,71

3632 2131 1 000,00 1 000,00 248,00Příjmy z pronájmu pozemků 24,80

15 000,00Pohřebnictví 15 000,00 11 688,00 77,923632 XXXX

3639 2119 0,00 24 630,00 23 837,50Ostatní příjmy z vlastní činnosti 96,78

3639 2131 18 000,00 110 000,00 98 722,80Příjmy z pronájmu pozemků 89,75

3639 3111 175 000,00 209 500,00 209 476,00Příjmy z prodeje pozemků 99,99

193 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 344 130,00 332 036,30 96,493639 XXXX

3722 2111 28 000,00 28 000,00 1 746,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6,24

28 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 28 000,00 1 746,00 6,243722 XXXX

3723 2111 20 000,00 63 000,00 59 517,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 94,47

3723 2321 0,00 15 000,00 0,00Přijaté neinvestiční dary 0,00

20 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 78 000,00 59 517,00 76,303723 XXXX

3725 2324 124 000,00 199 900,00 199 086,60Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 99,59

124 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 199 900,00 199 086,60 99,593725 XXXX

6171 2111 0,00 363,00 363,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

6171 2119 0,00 6 100,00 6 063,90Ostatní příjmy z vlastní činnosti 99,41

6171 2321 0,00 35 000,00 35 000,00Přijaté neinvestiční dary 100,00

6171 2322 0,00 17 228,00 17 227,73Přijaté pojistné náhrady 100,00

6171 2324 0,00 3 804,00 3 804,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

0,00Činnost místní správy 62 495,00 62 458,63 99,946171 XXXX

6310 2141 250,00 410,00 408,99Příjmy z úroků (část) 99,75

250,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 410,00 408,99 99,756310 XXXX

6330 4134 0,00 300 000,00 300 000,00Převody z rozpočtových účtů 100,00

6330 4138 0,00 790 000,00 790 000,00Převody z vlastní pokladny 100,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 090 000,00 1 090 000,00 100,006330 XXXX

99,4934 643 492,0012 292 249,00Celkem 34 468 400,90

15Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5021 100 000,00 0,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

1032 5139 200 000,00 146 000,00 4 968,00Nákup materiálu jinde nezařazený 3,40

1032 5169 80 000,00 1 513 000,00 1 512 321,80Nákup ostatních služeb 99,96

380 000,00Podpora ostatních produkčních činností 1 659 000,00 1 517 289,80 91,461032 XXXX

2141 5138 45 000,00 0,00 0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00

45 000,00Vnitřní obchod 0,00 0,00 0,002141 XXXX

2143 5011 204 000,00 204 000,00 181 206,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 88,83

2143 5021 72 800,00 72 800,00 47 100,00Ostatní osobní výdaje 64,70

2143 5031 48 000,00 48 000,00 42 063,33Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 87,63

2143 5032 18 000,00 18 000,00 16 308,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 90,60

2143 5038 800,00 800,00 791,29Povinné pojistné na úrazové pojištění 98,91

2143 5137 15 000,00 15 000,00 14 990,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,93

2143 5138 0,00 47 000,00 46 773,97Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 99,52

2143 5139 35 000,00 14 320,00 8 484,80Nákup materiálu jinde nezařazený 59,25

2143 5164 220 000,00 250 000,00 250 000,00Nájemné 100,00

2143 5169 10 000,00 9 382,00 2 429,68Nákup ostatních služeb 25,90

2143 5175 0,00 2 000,00 1 924,00Pohoštění 96,20

2143 5424 0,00 11 508,00 11 508,00Náhrady mezd v době nemoci 100,00

623 600,00Cestovní ruch 692 810,00 623 579,07 90,012143 XXXX

2212 5137 0,00 52 700,00 52 610,80Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,83

2212 5139 0,00 82 760,00 57 084,58Nákup materiálu jinde nezařazený 68,98

2212 5169 0,00 203 200,00 203 128,75Nákup ostatních služeb 99,96

2212 5171 0,00 13 500,00 13 465,00Opravy a udržování 99,74

2212 6121 0,00 141 450,00 141 450,00Budovy, haly a stavby 100,00

0,00Silnice 493 610,00 467 739,13 94,762212 XXXX

2219 5139 0,00 27 400,90 20 343,52Nákup materiálu jinde nezařazený 74,24

2219 5169 150 000,00 150 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2219 6121 500 000,00 300 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

650 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 477 400,90 20 343,52 4,262219 XXXX

2321 5139 0,00 3 615,00 3 614,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

2321 5169 750 000,00 760 795,00 760 480,60Nákup ostatních služeb 99,96

2321 5171 150 000,00 150 000,00 128 340,42Opravy a udržování 85,56

2321 6121 0,00 99 800,00 99 784,00Budovy, haly a stavby 99,98

900 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 014 210,00 992 219,02 97,832321 XXXX

2341 5169 3 025,00 3 025,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3 025,00Vodní díla v zemědělské krajině 3 025,00 0,00 0,002341 XXXX

3113 5139 0,00 3 000,00 3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3113 5169 0,00 3 763,00 3 750,00Nákup ostatních služeb 99,65

3113 5331 1 057 300,00 1 080 758,00 988 408,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 91,46

3113 5336 0,00 492 000,00 492 000,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

1 057 300,00Základní školy 1 579 521,00 1 487 158,00 94,153113 XXXX

3313 5139 0,00 16 200,00 16 123,98Nákup materiálu jinde nezařazený 99,53

3313 5169 20 000,00 24 584,00 24 495,24Nákup ostatních služeb 99,64

3313 6121 0,00 298 900,00 298 850,64Budovy, haly a stavby 99,98

3313 6122 400 000,00 101 100,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

420 000,00Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. archiválií 440 784,00 339 469,86 77,023313 XXXX

3314 5021 14 400,00 14 400,00 14 400,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3314 5137 0,00 66 118,00 50 618,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 76,56

3314 5139 3 000,00 3 000,00 45,00Nákup materiálu jinde nezařazený 1,50

3314 5154 29 760,00 68 040,00 67 860,50Elektrická energie 99,74

3314 5169 0,00 1 815,00 1 815,00Nákup ostatních služeb 100,00

3314 5171 0,00 700,00 605,00Opravy a udržování 86,43

3314 5175 3 000,00 3 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3314 5229 15 000,00 15 000,00 15 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

65 160,00Činnosti knihovnické 172 073,00 150 343,50 87,373314 XXXX

3319 5041 9 000,00 9 000,00 0,00Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00

3319 5169 5 000,00 2 050,00 210,00Nákup ostatních služeb 10,24

3319 5175 0,00 2 950,00 2 946,88Pohoštění 99,89

3319 5222 50 000,00 50 000,00 50 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

15Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3319 5229 0,00 30 000,00 30 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

64 000,00Ostatní záležitosti kultury 94 000,00 83 156,88 88,463319 XXXX

3322 5169 8 350,00 8 350,00 8 349,00Nákup ostatních služeb 99,99

3322 5171 200 000,00 200 000,00 20 673,00Opravy a udržování 10,34

3322 5222 0,00 30 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

208 350,00Zachování a obnova kulturních památek 238 350,00 29 022,00 12,183322 XXXX

3326 5021 0,00 8 150,00 8 150,00Ostatní osobní výdaje 100,00

0,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 8 150,00 8 150,00 100,003326 XXXX

3329 5229 0,00 30 000,00 30 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

0,00Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 30 000,00 30 000,00 100,003329 XXXX

3341 5139 0,00 18 200,00 18 156,05Nákup materiálu jinde nezařazený 99,76

3341 5169 18 000,00 18 000,00 17 817,25Nákup ostatních služeb 98,98

18 000,00Rozhlas a televize 36 200,00 35 973,30 99,373341 XXXX

3349 5168 0,00 11 800,00 11 378,38Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 96,43

3349 5169 12 000,00 36 700,00 36 253,34Nákup ostatních služeb 98,78

12 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 48 500,00 47 631,72 98,213349 XXXX

3399 5041 0,00 8 350,00 8 343,43Odměny za užití duševního vlastnictví 99,92

3399 5137 0,00 152 360,00 152 360,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

3399 5138 75 000,00 177 500,00 102 500,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 57,75

3399 5139 40 000,00 30 000,00 26 814,20Nákup materiálu jinde nezařazený 89,38

3399 5156 10 000,00 10 000,00 5 707,10Pohonné hmoty a maziva 57,07

3399 5169 300 000,00 540 608,00 409 188,00Nákup ostatních služeb 75,69

3399 5175 0,00 4 743,00 4 671,00Pohoštění 98,48

3399 5194 15 000,00 19 816,00 17 504,00Věcné dary 88,33

3399 5492 0,00 37 000,00 37 000,00Dary obyvatelstvu 100,00

440 000,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 980 377,00 764 087,73 77,943399 XXXX

3412 5169 0,00 42 750,00 42 750,00Nákup ostatních služeb 100,00

3412 5171 0,00 34 000,00 33 182,00Opravy a udržování 97,59

3412 6121 150 000,00 157 100,00 157 100,00Budovy, haly a stavby 100,00

150 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 233 850,00 233 032,00 99,653412 XXXX

3419 5222 180 000,00 180 000,00 180 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

180 000,00Ostatní sportovní činnost 180 000,00 180 000,00 100,003419 XXXX

3421 5139 0,00 10 766,00 10 761,50Nákup materiálu jinde nezařazený 99,96

3421 5169 15 000,00 15 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5171 0,00 22 200,00 21 929,00Opravy a udržování 98,78

3421 5175 0,00 2 600,00 2 593,00Pohoštění 99,73

3421 5329 3 000,00 3 000,00 0,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00

18 000,00Využití volného času dětí a mládeže 53 566,00 35 283,50 65,873421 XXXX

3429 5169 0,00 12 500,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3429 5222 10 000,00 60 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

3429 6121 50 000,00 50 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

60 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 122 500,00 0,00 0,003429 XXXX

3543 5339 0,00 3 390,00 3 390,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00

0,00Pomoc zdravotně postiženým 3 390,00 3 390,00 100,003543 XXXX

3612 5139 0,00 56 602,00 51 882,17Nákup materiálu jinde nezařazený 91,66

3612 5151 88 840,00 101 440,00 101 431,00Studená voda 99,99

3612 5154 32 280,00 32 280,00 31 484,45Elektrická energie 97,54

3612 5163 3 550,00 3 550,00 3 547,00Služby peněžních ústavů 99,92

3612 5169 163 000,00 179 600,00 179 573,32Nákup ostatních služeb 99,99

3612 5171 850 000,00 850 000,00 182 591,10Opravy a udržování 21,48

3612 6121 600 000,00 600 000,00 250 000,00Budovy, haly a stavby 41,67

1 737 670,00Bytové hospodářství 1 823 472,00 800 509,04 43,903612 XXXX

3631 5137 0,00 81 000,00 80 864,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,83

3631 5154 237 000,00 237 000,00 182 268,49Elektrická energie 76,91

3631 5164 20 000,00 24 200,00 24 200,00Nájemné 100,00

3631 5169 0,00 174 000,00 173 835,86Nákup ostatních služeb 99,91

3631 5171 0,00 34 605,00 19 465,95Opravy a udržování 56,25

3631 6121 0,00 148 750,00 148 692,10Budovy, haly a stavby 99,96

257 000,00Veřejné osvětlení 699 555,00 629 326,70 89,963631 XXXX

3632 5139 100 000,00 100 000,00 2 203,88Nákup materiálu jinde nezařazený 2,20

3632 5156 5 000,00 5 000,00 4 244,10Pohonné hmoty a maziva 84,88

15Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3632 5169 300 000,00 298 800,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3632 5171 0,00 5 450,00 5 409,00Opravy a udržování 99,25

405 000,00Pohřebnictví 409 250,00 11 856,98 2,903632 XXXX

3635 5164 0,00 964,00 964,00Nájemné 100,00

0,00Územní plánování 964,00 964,00 100,003635 XXXX

3639 5011 364 540,00 803 176,00 720 427,52Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 89,70

3639 5021 0,00 5 400,00 5 400,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3639 5031 98 370,00 182 258,00 182 255,82Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100,00

3639 5032 36 120,00 66 504,00 66 286,51Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,67

3639 5038 1 100,00 3 177,00 2 626,21Povinné pojistné na úrazové pojištění 82,66

3639 5131 0,00 1 000,00 425,00Potraviny 42,50

3639 5132 0,00 7 343,00 7 342,16Ochranné pomůcky 99,99

3639 5133 500,00 500,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

3639 5134 2 000,00 3 100,00 3 082,96Prádlo, oděv a obuv 99,45

3639 5139 25 000,00 25 000,00 13 463,09Nákup materiálu jinde nezařazený 53,85

3639 5154 1 440,00 2 140,00 1 950,26Elektrická energie 91,13

3639 5156 40 000,00 40 000,00 11 266,70Pohonné hmoty a maziva 28,17

3639 5163 4 900,00 4 900,00 209,00Služby peněžních ústavů 4,27

3639 5164 0,00 1 025,00 1 025,00Nájemné 100,00

3639 5169 20 000,00 20 000,00 6 797,67Nákup ostatních služeb 33,99

3639 5171 20 000,00 20 000,00 9 626,00Opravy a udržování 48,13

3639 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3639 5424 0,00 12 957,00 8 632,00Náhrady mezd v době nemoci 66,62

618 970,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 203 480,00 1 040 815,90 86,483639 XXXX

3721 5169 12 000,00 12 000,00 11 907,10Nákup ostatních služeb 99,23

12 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,00 11 907,10 99,233721 XXXX

3722 5169 600 000,00 663 399,00 663 398,11Nákup ostatních služeb 100,00

3722 5321 0,00 40 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

600 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 703 399,00 663 398,11 94,313722 XXXX

3723 5021 20 000,00 21 200,00 21 150,00Ostatní osobní výdaje 99,76

3723 5137 0,00 25 000,00 24 724,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,90

3723 5139 3 000,00 3 000,00 1 080,00Nákup materiálu jinde nezařazený 36,00

3723 5154 3 120,00 3 120,00 2 200,00Elektrická energie 70,51

3723 5169 530 000,00 530 000,00 509 354,72Nákup ostatních služeb 96,10

3723 5171 0,00 69 100,00 68 828,00Opravy a udržování 99,61

3723 5329 0,00 40 000,00 40 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 100,00

3723 6121 0,00 210 200,00 210 173,00Budovy, haly a stavby 99,99

556 120,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 901 620,00 877 509,72 97,333723 XXXX

3726 5909 0,00 1 399,00 1 399,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 100,00

0,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1 399,00 1 399,00 100,003726 XXXX

3744 5169 0,00 1 000,00 1 000,00Nákup ostatních služeb 100,00

0,00Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 1 000,00 1 000,00 100,003744 XXXX

3745 5021 40 000,00 66 020,00 66 016,00Ostatní osobní výdaje 99,99

3745 5139 10 000,00 38 500,00 30 999,00Nákup materiálu jinde nezařazený 80,52

3745 5156 30 000,00 30 000,00 26 585,30Pohonné hmoty a maziva 88,62

3745 5163 10 127,00 10 127,00 9 996,00Služby peněžních ústavů 98,71

3745 5169 30 000,00 109 000,00 108 859,00Nákup ostatních služeb 99,87

3745 5171 0,00 21 220,00 16 816,00Opravy a udržování 79,25

120 127,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 274 867,00 259 271,30 94,333745 XXXX

4350 5331 20 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

4350 5336 0,00 13 687 000,00 13 687 000,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

20 000,00Domovy pro seniory 13 707 000,00 13 707 000,00 100,004350 XXXX

4379 5222 0,00 1 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

4379 5229 0,00 10 000,00 10 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

0,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 11 000,00 11 000,00 100,004379 XXXX

5213 5132 0,00 37 971,00 37 913,20Ochranné pomůcky 99,85

5213 5321 0,00 40 000,00 40 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

5213 5903 20 000,00 0,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

20 000,00Krizová opatření 77 971,00 77 913,20 99,935213 XXXX

6112 5023 905 532,00 905 532,00 905 532,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100,00

6112 5031 161 000,00 161 000,00 160 960,78Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 99,98

15Strana 5 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6112 5032 81 800,00 81 800,00 81 516,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,65

6112 5038 0,00 23,00 22,71Povinné pojistné na úrazové pojištění 98,74

6112 5163 3 800,00 3 800,00 3 800,00Služby peněžních ústavů 100,00

1 152 132,00Zastupitelstva obcí 1 152 155,00 1 151 831,49 99,976112 XXXX

6114 5021 0,00 15 581,00 15 581,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6114 5175 0,00 885,00 885,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do Parlamentu ČR 16 466,00 16 466,00 100,006114 XXXX

6171 5011 1 167 500,00 1 212 500,00 1 142 595,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 94,23

6171 5021 40 000,00 46 600,00 46 540,00Ostatní osobní výdaje 99,87

6171 5031 289 000,00 289 000,00 283 365,04Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 98,05

6171 5032 105 000,00 105 000,00 102 836,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 97,94

6171 5038 7 000,00 7 000,00 5 015,79Povinné pojistné na úrazové pojištění 71,65

6171 5133 500,00 500,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5137 0,00 81 241,00 11 241,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 13,84

6171 5139 95 000,00 92 759,00 91 962,80Nákup materiálu jinde nezařazený 99,14

6171 5151 3 360,00 3 360,00 3 360,00Studená voda 100,00

6171 5153 156 000,00 206 000,00 128 569,79Plyn 62,41

6171 5154 38 040,00 38 040,00 26 060,00Elektrická energie 68,51

6171 5156 40 000,00 40 000,00 32 088,30Pohonné hmoty a maziva 80,22

6171 5161 11 000,00 11 450,00 11 419,00Poštovní služby 99,73

6171 5162 37 000,00 39 000,00 38 868,47Služby elektronických komunikací 99,66

6171 5163 160 314,00 160 314,00 158 733,00Služby peněžních ústavů 99,01

6171 5164 27 555,00 27 555,00 27 554,88Nájemné 100,00

6171 5166 120 000,00 135 000,00 131 366,94Konzultační, poradenské a právní služby 97,31

6171 5167 25 000,00 25 000,00 7 670,00Služby školení a vzdělávání 30,68

6171 5168 60 000,00 65 000,00 62 496,80Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 96,15

6171 5169 400 000,00 428 000,00 306 511,10Nákup ostatních služeb 71,61

6171 5171 0,00 71 300,00 71 238,21Opravy a udržování 99,91

6171 5172 5 000,00 12 442,00 12 349,00Programové vybavení 99,25

6171 5173 2 000,00 2 000,00 455,00Cestovné 22,75

6171 5175 2 000,00 2 000,00 1 750,00Pohoštění 87,50

6171 5179 12 500,00 12 500,00 12 053,48Ostatní nákupy jinde nezařazené 96,43

6171 5229 16 100,00 16 101,00 16 100,26Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

6171 5321 24 000,00 39 000,00 29 000,00Neinvestiční transfery obcím 74,36

6171 5329 6 500,00 10 152,00 6 355,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 62,60

6171 5362 15 000,00 15 000,00 11 500,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 76,67

2 865 369,00Činnost místní správy 3 193 814,00 2 779 054,86 87,016171 XXXX

6310 5141 283 200,00 283 200,00 276 859,50Úroky vlastní 97,76

6310 5163 18 000,00 18 000,00 16 054,40Služby peněžních ústavů 89,19

6310 6329 0,00 3 390,00 0,00Ostatní invest.transfery neziskovým a podobným organizací 0,00

301 200,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 304 590,00 292 913,90 96,176310 XXXX

6330 5345 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 100,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 090 000,00 1 090 000,00 100,006330 XXXX

6399 5362 100 000,00 760 449,00 671 903,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 88,36

6399 5365 400 000,00 510 720,00 510 720,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

500 000,00Ostatní finanční operace 1 271 169,00 1 182 623,00 93,036399 XXXX

6402 5364 23 693,00 23 693,10 23 693,10Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 100,00

23 693,00Finanční vypořádání 23 693,10 23 693,10 100,006402 XXXX

6409 5363 0,00 15,00 14,39Úhrady sankcí jiným rozpočtům 95,93

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 15,00 14,39 95,936409 XXXX

89,3935 440 196,0014 483 716,00Celkem 31 678 336,82

15Strana 6 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 3 041 111,00 1 648 711,00 -1 937 973,61 -117,54

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 3 041 111,00 1 648 711,00 -1 937 973,61 -117,54

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -849 644,00 -855 473,00 -855 472,07 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -849 644,00 -855 473,00 -855 472,07 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 3 466,00 3 381,60 97,56

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 3 466,00 3 381,60 97,56

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 2 191 467,00 796 704,00 -2 790 064,08 -350,20

15Strana 7 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 8 634 999,00 10 690 949,00 10 687 780,76 99,97

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 770 150,00 6 642 981,00 6 471 083,18 97,41

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 175 000,00 209 500,00 209 476,00 99,99

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 712 100,00 17 100 062,00 17 100 060,96 100,00

Příjmy celkem 4050 12 292 249,00 34 643 492,00 34 468 400,90 99,49

Konsolidace příjmů 4060 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 100,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 11 525 300,00 11 525 300,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 790 000,00 790 000,00 100,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 12 292 249,00 33 553 492,00 33 378 400,90 99,48

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 12 783 716,00 33 329 506,00 30 372 287,08 91,13

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 700 000,00 2 110 690,00 1 306 049,74 61,88

Výdaje celkem 4240 14 483 716,00 35 440 196,00 31 678 336,82 89,39

Konsolidace výdajů 4250 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 100,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 24 000,00 119 000,00 69 000,00 57,98

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 9 500,00 53 152,00 46 355,00 87,21

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 100,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 45 968,00 42 316,00 92,06

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 14 483 716,00 34 350 196,00 30 588 336,82 89,05

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -2 191 467,00 -796 704,00 2 790 064,08 -350,20

Třída 8 - Financování 4450 2 191 467,00 796 704,00 -2 790 064,08 -350,20

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 191 467,00 796 704,00 -2 790 064,08 -350,20
* konsolidační položky

15Strana 9 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 804 873,05 5 746 575,66 -1 941 702,61

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 804 873,05 5 746 575,66 -1 941 702,61

Pokladna 6040 69 172,00 65 443,00 3 729,00

15Strana 10 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 45 968,00 42 316,00 92,06

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 5 968,00 2 316,00 38,81

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

13013 4116 134 782,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Operační program Zaměstnanost 134 782,0013013 XXXX

13101 4116 314 447,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 314 447,0013101 XXXX

13351 4116 2 176 700,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Řešení naléh.potřeb při zabezp.provozu soc.služeb zříz.obcem 2 176 700,0013351 XXXX

17058 4116 350 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - neinvestiční 350 000,0017058 XXXX

17508 4216 250 000,00Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 250 000,0017508 XXXX

29030 4116 37 120,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích. 37 120,0029030 XXXX

33063 4116 492 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

OP VVV - PO3 neinvestice 492 000,0033063 XXXX

34053 4116 35 400,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 35 400,0034053 XXXX

98037 4111 131 211,96Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 131 211,9698037 XXXX

98071 4111 31 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 31 000,0098071 XXXX

Celkem 3 952 660,96

15Strana 12 /



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

15Strana 13 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 0,00 418 200,00 418 200,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 1103 100,00

4116 0,00 23 749,00 23 748,59Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 1104 100,00

0,00Prostředky CZ 441 949,00 441 948,59 100,00XXXX XXXX 1XXXX

4116 0,00 73 800,00 73 800,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5103 100,00

4116 0,00 111 034,00 111 033,41Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5104 100,00

0,00Prostředky EU 184 834,00 184 833,41 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,00626 783,000,00Celkem 626 782,00

15Strana 14 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3639 5011 110 830,00 16 053,00 16 052,29Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 1104 100,00

3639 5031 27 490,00 5 089,00 5 088,90Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 1104 100,00

3639 5032 9 980,00 1 847,00 1 846,92Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1104 100,00

3639 5424 0,00 761,00 760,48Náhrady mezd v době nemoci 1104 99,93

148 300,00Prostředky CZ 23 750,00 23 748,59 99,99XXXX XXXX 1XXXX

3639 5011 23 710,00 75 053,00 75 052,10Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 5104 100,00

3639 5031 5 880,00 23 792,00 23 791,65Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 5104 100,00

3639 5032 2 140,00 8 635,00 8 634,14Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5104 99,99

3639 5424 0,00 3 556,00 3 555,52Náhrady mezd v době nemoci 5104 99,99

31 730,00Prostředky EU 111 036,00 111 033,41 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,00134 786,00180 030,00Celkem 134 782,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 26 847 841,72 9 347 099,00 26 851 011,00287,23 99,99XXXXXXXXXX 3 169,28XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních 3 388 842,89 350 000,00 3 388 882,00968,24 100,00XXXXXXXXXX 39,11XXX X XXXXX

2119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti 7 000,00 7 000,00 7 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 54 319,00 70 000,00 70 000,0077,60 77,60XXXXXXXXXX 15 681,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění 1 215 184,00 1 100 000,00 1 215 190,00110,47 100,00XXXXXXXXXX 6,00XXX X XXXXX

3313 XXXX XXXXXX Film.tvorba,distribuce, 8 150,00 10 000,00 10 000,0081,50 81,50XXXXXXXXXX 1 850,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 340,00 200,00 340,00170,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost 272 807,77 100 000,00 290 608,00272,81 93,87XXXXXXXXXX 17 800,23XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 791 857,00 856 000,00 856 000,0092,51 92,51XXXXXXXXXX 64 143,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 78 117,00 61 700,00 79 526,00126,61 98,23XXXXXXXXXX 1 409,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 11 688,00 15 000,00 15 000,0077,92 77,92XXXXXXXXXX 3 312,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a 332 036,30 193 000,00 344 130,00172,04 96,49XXXXXXXXXX 12 093,70XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz 1 746,00 28 000,00 28 000,006,24 6,24XXXXXXXXXX 26 254,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních 59 517,00 20 000,00 78 000,00297,59 76,30XXXXXXXXXX 18 483,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a 199 086,60 124 000,00 199 900,00160,55 99,59XXXXXXXXXX 813,40XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 62 458,63 0,00 62 495,000,00 99,94XXXXXXXXXX 36,37XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje 408,99 250,00 410,00163,60 99,75XXXXXXXXXX 1,01XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním 1 090 000,00 0,00 1 090 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 34 468 400,90 12 292 249,00 34 643 492,00280,41 99,49 175 091,10

1/3



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol NázevOrg
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz
1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních 1 517 289,80 380 000,00 1 659 000,00399,29 91,46XXXXXXXXXX 141 710,20XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 0,00 45 000,00 45 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 45 000,00XXX X XXXXX

2143 XXXX XXXXXX Cestovní ruch 623 579,07 623 600,00 692 810,00100,00 90,01XXXXXXXXXX 69 230,93XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 467 739,13 0,00 493 610,000,00 94,76XXXXXXXXXX 25 870,87XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti 20 343,52 650 000,00 477 400,903,13 4,26XXXXXXXXXX 457 057,38XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění 992 219,02 900 000,00 1 014 210,00110,25 97,83XXXXXXXXXX 21 990,98XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské 0,00 3 025,00 3 025,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 025,00XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 1 487 158,00 1 057 300,00 1 579 521,00140,66 94,15XXXXXXXXXX 92 363,00XXX X XXXXX

3313 XXXX XXXXXX Film.tvorba,distribuce, 339 469,86 420 000,00 440 784,0080,83 77,02XXXXXXXXXX 101 314,14XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 150 343,50 65 160,00 172 073,00230,73 87,37XXXXXXXXXX 21 729,50XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti 83 156,88 64 000,00 94 000,00129,93 88,46XXXXXXXXXX 10 843,12XXX X XXXXX

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova 29 022,00 208 350,00 238 350,0013,93 12,18XXXXXXXXXX 209 328,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a 8 150,00 0,00 8 150,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3329 XXXX XXXXXX Ost.záležitosti ochrany 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 35 973,30 18 000,00 36 200,00199,85 99,37XXXXXXXXXX 226,70XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti 47 631,72 12 000,00 48 500,00396,93 98,21XXXXXXXXXX 868,28XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost 764 087,73 440 000,00 980 377,00173,66 77,94XXXXXXXXXX 216 289,27XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve 233 032,00 150 000,00 233 850,00155,35 99,65XXXXXXXXXX 818,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní 180 000,00 180 000,00 180 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času 35 283,50 18 000,00 53 566,00196,02 65,87XXXXXXXXXX 18 282,50XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost 0,00 60 000,00 122 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 122 500,00XXX X XXXXX

3543 XXXX XXXXXX Pomoc zdravotně 3 390,00 0,00 3 390,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 800 509,04 1 737 670,00 1 823 472,0046,07 43,90XXXXXXXXXX 1 022 962,96XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 629 326,70 257 000,00 699 555,00244,87 89,96XXXXXXXXXX 70 228,30XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 11 856,98 405 000,00 409 250,002,93 2,90XXXXXXXXXX 397 393,02XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 964,00 0,00 964,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a 1 040 815,90 618 970,00 1 203 480,00168,15 86,48XXXXXXXXXX 162 664,10XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz 11 907,10 12 000,00 12 000,0099,23 99,23XXXXXXXXXX 92,90XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz 663 398,11 600 000,00 703 399,00110,57 94,31XXXXXXXXXX 40 000,89XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních 877 509,72 556 120,00 901 620,00157,79 97,33XXXXXXXXXX 24 110,28XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a 1 399,00 0,00 1 399,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3744 XXXX XXXXXX Protierozní, 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a 259 271,30 120 127,00 274 867,00215,83 94,33XXXXXXXXXX 15 595,70XXX X XXXXX

4350 XXXX XXXXXX Domovy pro seniory 13 707 000,00 20 000,00 13 707 000,0068 535, 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4379 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti 11 000,00 0,00 11 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 77 913,20 20 000,00 77 971,00389,57 99,93XXXXXXXXXX 57,80XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 151 831,49 1 152 132,00 1 152 155,0099,97 99,97XXXXXXXXXX 323,51XXX X XXXXX

6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 16 466,00 0,00 16 466,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 779 054,86 2 865 369,00 3 193 814,0096,99 87,01XXXXXXXXXX 414 759,14XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje 292 913,90 301 200,00 304 590,0097,25 96,17XXXXXXXXXX 11 676,10XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním 1 090 000,00 0,00 1 090 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 1 182 623,00 500 000,00 1 271 169,00236,52 93,03XXXXXXXXXX 88 546,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 23 693,10 23 693,00 23 693,10100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde 14,39 0,00 15,000,00 95,93XXXXXXXXXX 0,61XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 31 678 336,82 14 483 716,00 35 485 196,00218,72 89,27 3 806 859,18

2/3



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol NázevOrg
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -2 790 064,08 2 191 467,00 796 704,00-127,31 -350,20XXXXXXXXXX 3 586 768,08XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -2 790 064,08 2 191 467,00 796 704,00-127,31 -350,20 3 586 768,08

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
34 468 400,90 12 292 249,00 34 643 492,00
31 678 336,82 14 483 716,00 35 485 196,00
-2 790 064,08 2 191 467,00 796 704,00

% %
280,41
218,72

-127,31

99,49
89,27

-350,20

Rozdíl

3 586 768,08

175 091,10
3 806 859,18

Počet záznamů: 65

3/3



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti:

Obec Lipová; IČO 00261505; Lipová 422, Lipová, 407 81

Za období: 12/2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 8.2.2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti. Nedošlo ke změnám z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, pováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví (především č.410/2009 Sb. s účinností od 1.1.2015). Změna
metod se v roce 2015 týkala především změn v některých číslech účtů
podrozvahy, u rozvahových účtů se jedná o změnu obsahového vymezení některých účtů (např. 344, 375). Změna se projevuje také u vykazování věcných břemen a práva
stavby.
Účetní jednotka poskytuje služby bytového hospodářství - vliv se projevuje na účtech 324 a 311.
Účetní jednotka pokračuje v odepisování majetku a rozpouštění investičních transferů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účení výkazy byly sestaveny dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
Obecné účetní zásady:
1) oceňování a vykazování
- zásoby - ocenění v pořizovací ceně, způsob účtování A;
- DDMH - ocenění v pořizovací ceně od 3.000,-- do 40.000,-- Kč;
- DDNM - ocenění v pořizovací ceně od 7.000,-- do 60.000,-- Kč;
- DHM, DNM - součástí pořizovací cena jsou i vedlejší náklady související s pořízením;
- cenné papíry a majetkové účasti - ocenění v hodnotě akcií;
- majetek vlastní činností se nevytváří;
- státem bezúplatně  předaný majetek se oceňuje v cenách dle převodce (v souladu s ČÚS 708).
2) Změny ve způsobu oceňování nenastaly.
3) Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je stanoven na rovnoměrné roční odpisy dle příloh ČÚS 708 s
výjimkami některých majetkových položek. Účetní jednotka odepisuje majetek vždy k 31.12. běžného roku.
4) Účetní jednotka nerealizuje platby v cizí měně.
5) Účetní jednotka nemá peněžní fondy - sociální fond byl rozhodnutím zastupitelstva obce v roce 2017 zrušen.
6) Účetní jednotka nerealizovala ocenění majetku reálnou hodnotou - účetní jednotka stanovila hranici významnosti pro ocenění RH ve výši 1 % netto aktiv.
7) Účetní jednotka časově rozlišuje vždy na konci účetního období, tj. k 31.12. Částka pro časové rozlišení je stanovena na
úrovni 50.000,-- Kč s výjimkami popsanými ve vnitřní směrnici o časovém rozlišení.
Způsob zaokrouhlování:
- nákladové a výnosové účty jsou zaokrouhlovány matematicky;
- ze zaokrouhlených částek je sestaven Výkaz zisků a ztrát;
- výsledek hospodaření se přenáši do Rozvahy, kde jsou jednotlivé položeky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků;
- při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha;
- případné rozdíly v zaokrouhlování se upraví v daných položkách výkazu Příloha - následně se výkaz sestaví a vytvoří sesoučtové řádky;
- u výkazu Rozvaha je případný rodíl mezi aktivy a pasiviy umístěn k účtům 377 nebo 378.
V období 8.měsíce 2020 došlo k úpravě AU u pozemků dle účetních standard.

17Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 7 421 609,88 7 930 826,59
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 114 982,00 114 982,00

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 7 306 627,88 7 815 844,59

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 374 966,00 674 966,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 374 966,00 674 966,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 600 000,00 1 200 000,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 600 000,00 1 200 000,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

17Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 396 575,88 9 805 792,59

17Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

17Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Informace k bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky - Obce Lipová.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

Účetní jednotka prováděla vzájemné zúčtování pohledávek a závazků (poplatková agenda apod.).

17Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období -2 242 755,12 -2 242 755,17

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

17Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Obec Lipová nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Účetní jednotka eviduje v majetku položky trvalé kulturní hodnoty oceněné podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 197 335,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 11 248 095,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Obec Lipová nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.
Lesní pozemky s lesním porostem jsou v m2.

Hodnota: 0,00 Kč

17Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

0,00C.III.2.

17Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

0,00B.IV.2.

17Strana 9 /



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

17Strana 10 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

0,00A.I.2.

0,00A.I.

17Strana 11 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

17Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 160 047 139,33 32 475 174,00 127 571 965,33 127 263 280,53

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 8 842 316,20 5 724 658,00 3 117 658,20 2 573 187,20

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 520 103,00 738 042,00 782 061,00 799 197,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 11 461 211,60 1 033 517,00 10 427 694,60 10 614 323,60

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 9 207 755,57 1 665 236,00 7 542 519,57 4 545 814,77

       G.5. Jiné inženýrské sítě 76 050 126,12 7 147 642,00 68 902 484,12 69 452 750,12

       G.6. Ostatní stavby 52 965 626,84 16 166 079,00 36 799 547,84 39 278 007,84

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 5 922 916,02 0,00 5 922 916,02 5 962 828,98

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 983 454,56 0,00 983 454,56 983 454,56

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 305 427,88 0,00 3 305 427,88 3 337 988,20

       H.4. Zastavěná plocha 259 452,00 0,00 259 452,00 268 996,08

       H.5. Ostatní pozemky 1 374 581,58 0,00 1 374 581,58 1 372 390,14

17Strana 13 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 14 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 15 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

17Strana 16 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

17Strana 17 /



R O Z V A H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti:

Obec Lipová; IČO 00261505; Lipová 422, Lipová, 407 81

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 8.2.2022

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 201 096 832,31 39 373 201,73 161 723 630,58 165 486 331,72
A. Stálá aktiva 194 622 998,35 39 346 341,73 155 276 656,62 158 957 840,60
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 467 638,00 467 638,00 0,00 8 250,66

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 162 975,00 162 975,00 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 304 663,00 304 663,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 8 250,66041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 189 246 299,35 38 878 703,73 150 367 595,62 153 760 623,94

       1. Pozemky 5 922 916,02 0,00 5 922 916,02 5 962 828,98031

       2. Kulturní předměty 154 888,62 0,00 154 888,62 140 890,62032

       3. Stavby 160 047 139,33 32 475 174,00 127 571 965,33 127 263 280,53021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 7 502 814,34 3 267 490,80 4 235 323,54 2 177 360,54022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 136 038,93 3 136 038,93 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 482 502,11 0,00 12 482 502,11 18 216 263,27042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 4 514 000,00 0,00 4 514 000,00 4 514 000,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 514 000,00 0,00 4 514 000,00 4 514 000,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 395 061,00 0,00 395 061,00 674 966,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 374 966,00 0,00 374 966,00 674 966,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 20 095,00 0,00 20 095,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 6 473 833,96 26 860,00 6 446 973,96 6 528 491,12
   I. Zásoby 168 588,30 0,00 168 588,30 163 954,25

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 35 778,39 0,00 35 778,39 23 999,42112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 132 809,91 0,00 132 809,91 133 954,83132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 6 000,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 493 227,00 26 860,00 466 367,00 2 490 491,82

       1. Odběratelé 23 239,00 0,00 23 239,00 27 196,66311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 437 690,00 0.00 437 690,00 424 284,41314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 32 298,00 26 860,00 5 438,00 102 462,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 58,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 291 981,75346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 1 644 509,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 5 812 018,66 0,00 5 812 018,66 3 874 045,05

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 746 575,66 0.00 5 746 575,66 3 804 873,05231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 65 443,00 0.00 65 443,00 69 172,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 161 723 630,58 165 486 331,72
C. Vlastní kapitál 140 378 215,58 140 436 209,73
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 132 726 187,18 134 967 417,03

       1. Jmění účetní jednotky 401 54 707 335,72 54 707 335,72

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 68 104 908,69 70 475 760,95

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -2 862 825,39 -2 862 825,39

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 12 776 768,16 12 647 145,75

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 7 652 028,40 5 468 792,70

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 183 235,70 540 792,01

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 5 468 792,70 4 928 000,69

D. Cizí zdroje 21 345 415,00 25 050 121,99
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 18 663 741,44 22 043 218,26

       1. Dlouhodobé úvěry 451 13 082 556,44 13 938 028,51

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 5 581 185,00 5 581 185,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 2 524 004,75

   III. Krátkodobé závazky 2 681 673,56 3 006 903,73

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 184 166,56 386 915,78

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 1 256 029,00 834 507,85

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 229 919,00 202 650,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 71 550,00 65 784,00

       13. Zdravotní pojištění 337 33 752,00 31 265,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 326 420,00 326 420,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 8 550,00 28 463,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 24 801,00 12 339,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 6 000,00 16 000,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 14 534,00 623 693,10

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 520 000,00 300 000,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 176 740,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 5 952,00 2 126,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



V  Ý  K  A  Z     Z  I  S  K  U    A    Z  T  R  Á  T  Y

Obec Lipová; IČO 00261505; Lipová 422, Lipová, 407 81

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Okamžik sestavení: 8.2.2022

Právní forma: Obec

Sestavený k: 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2021

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 19 363 728,96 0,00 15 621 508,92 0,00
   I. Náklady z činnosti 17 374 672,72 0,00 13 487 974,89 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 545 152,59 0,00 547 840,09 0,00

       2. Spotřeba energie 502 1 562 023,93 0,00 683 097,33 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 37 280,71 0,00 114 711,42 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 -88 020,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 604 138,45 0,00 758 361,79 0,00

       9. Cestovné 512 455,00 0,00 2 602,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 13 341,88 0,00 17 798,64 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 5 335 224,71 0,00 3 216 821,46 0,00

       13. Mzdové náklady 521 3 214 458,00 0,00 3 039 196,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 942 476,00 0,00 834 217,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 8 694,00 0,00 9 414,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 20 123,20 0,00 20 168,90 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 13 000,00 0,00 19 500,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 14,39 0,00 1 000,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 61 904,95 0,00 75 442,30 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 3 988 167,00 0,00 3 705 912,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 39 937,20 0,00 20 902,80 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -3 165,00 0,00 62 697,24 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 513 187,10 0,00 214 475,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 478 258,61 0,00 231 836,92 0,00

   II. Finanční náklady 280 249,50 0,00 412 211,59 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 276 859,50 0,00 287 410,16 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 3 390,00 0,00 124 801,43 0,00

   III. Náklady na transfery 1 188 806,74 0,00 1 094 902,44 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 1 188 806,74 0,00 1 094 902,44 0,00

   V. Daň z příjmů 520 000,00 0,00 626 420,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 520 000,00 0,00 626 420,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 21 546 964,66 0,00 16 162 300,93 0,00
   I. Výnosy z činnosti 6 301 082,69 0,00 3 350 939,70 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 3 642 296,39 0,00 145 717,01 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 882 447,06 0,00 1 399 362,08 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 753 012,80 0,00 696 068,50 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 44 891,77 0,00 57 947,09 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 15 760,00 0,00 27 152,50 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 470 794,00 0,00 440 025,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 19 212,90 0,00 85 582,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 1 300,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 129 247,08 0,00 61 264,47 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 342 120,69 0,00 437 821,05 0,00

   II. Finanční výnosy 408,99 0,00 685,39 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 408,99 0,00 313,99 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 371,40 0,00

   IV. Výnosy z transferů 5 350 195,22 0,00 4 112 843,91 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 5 350 195,22 0,00 4 112 843,91 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 9 895 277,76 0,00 8 697 831,93 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 1 924 100,11 0,00 2 377 271,55 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 2 481 527,74 0,00 1 534 838,55 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 4 880 202,18 0,00 4 204 597,03 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 537 453,89 0,00 523 066,68 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 71 993,84 0,00 58 058,12 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 2 703 235,70 0,00 1 167 212,01 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 183 235,70 0,00 540 792,01 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2












































































































